
SA-c-cZ - smlouva o dílo - 20200316

Svlouvn o oíto č.1"/202I

Objednatel
kulturní zaíizeni
se sídlem třída Legií
IČ: oo37458o
DIC: CZoo3745Bo
zastoupen ředitelem
(dáIe j ako,,abj ednatel")

a

města Pelhřimova, p.o.
1115,393 or Pelhřimov

Zhotovite]
Tritius Solutions a.s.
se sídlem Vodní z59ltg, Brno 6oz oo, doručit : Tomkova
IČ: o57o o5B z, DIČ : CZo 57 oo 5Bz 1tute uoss identifikační číslo)

zastoupen předsedou představenstva
( dále j aka,,Zho t ou it el" )

2ogg,39o 01Tábor

SMLUVNÍ srnewy SJEDNÁVAJÍ NÁsLBoU,rÍCÍ :

1" Předmět smlouvy
1.1. Zhotovitel provede převod dat ze stávajícího systému, dodávku a instalaci knihovního

systému Tritius (dále jen "systém") a objednatel za toto zaplatídohodnutou cenu.
r.z, Vlastní poskytnutí licence systému řeší licenční smlouva (předávací protokol), }terá

2. Obsah implementace
zl. Zhotoitel provede u objednatele následující úkonyspojené s dodávkou systému:

a. předání VM Tritius správci virtualizačního prostředí,
b. instalace a konfigurace VM na serveru (pouze pro platformu Windows

a VirtualBox),
c. převod dat ze stávajícího knihovnického systému nebo datového souboru,
d. školení pracovníků objednatele vpoužívání systému,
e. nastavení systému dle požadavků objednatele,
f. asistence při ostrém startu systému.

3. Součinnost objednatele
3.1. Objednatel je povinen poskytnout potřebnou součinnost zhotoviteli v souvislosti

s plněním smlouvy dle VOP, zejména:
a, Poskytnutí potřebných údajů pro implementaci (formou online formuláře).
b. Předávání požadovaných úprav systému, úprav a oprav konverzí dat ze

stávajícího systému písemnou formou výhradně do helpdesku systému.
3.z. Objednatel je povinen plnit Technické požadavhv na provoz systému Tritius na

vlastním serveru, které jsou dostupné ve veřejné dokumentaci Tritia, zejména:
a. Zajistit splnění HW a SWpožadavků.
b. Umožnit rrzdálenou správu virtuáIního stroje se systémem Tritius pomocí SSH.

Připojení musí býtveřejně dostupné (veřejná IP adresa) s možným omezením na
IP adresy servisních středisek zhotovitele (aktuální seznam je dostupný ve
veřejné dokumentaci). Připojení přes VPN a podobné technologie je možné jen
po předchozí dohodě.



SA-a :: S- .,va o dílo - 202003]-6

Zajistit nastavení síťové infrastruktury podle požadavků pro provoz rrrtuálního

stroje se systémem Tritius, zejména só jedná Ó zpřístupnění potřební ch portů

dle veřejné dokumentace.
ŽuJistit Žilohování, zejména přístup z virtuálního stroje na podporor ané

vzáálené úložiště, na Ěteré budou nahrávány záIohty dat pro jejich další alch:i aci

dle potřeb objednatele.

4. Cena
4.r. dohodnuta takto

dohodnuty až po podpisu této smlouvy.

S nákl"ady zhojolrtel.e spojené

s implemóntací systámu. Součástí ,rÓ;roo činnosti,úcepráce a dodávky, které byly

5.

6.

Platební podmínhv
;:Zh"6"t6Í ,y.taví fakturu na záHadě předání díIa po jeho otestování.

s.z. Další platební podmínlly jsou upraveny ve VOP,

Harmonogram realizace
ffiohodly následující harmonogrllp.*í.

Poskytnutí údajů pro instalaci
a přípravu VM Tritius do
virtualizačního prostředí

Max. zo dnů ode
poslgtnutí údajů

Za;iStuie objednatel,

Příprava implementace systému
(instalace, konfigurace
e nřínar]ně testovací ořevod)

Max. 3o dnů od
zprovoznění VM
Tritius na serveru

záisína součinnosti
objednatele resp.
správce serveru

školení uživatelů Max.4o dnů od
zprovoznění VM
Tritius na serveru

v sídle objednatele

Ostrý provoz všech částí systému Max. 6o dnů od
zprovoznění \M
Tritius na serveru

Termín se stanoví
dohodou s
obiednatelem

má právo objednatel uložit
zhotóviteli smluvní pokutu ve ýši o.o5% z ceny dtLazakaždý den_prodlení, . _
priá"ýauní termín^u realizace Žaviněne objednatel_e* Tá grávo zhotovitel uloŽit

"uJ"á""i"tisáuvní 
pokutu ve výši o.o5% Z ceny dnaza}<9ždýdgn prodlení.

Zhotovitel ," 
"urru"op 

včas upozbrnit ná problémy, které brání dodržení termínu

nebo kvali§ provedení implementace systému.

7. Převzetí systému a licenční podmínky, 
il-T" "-tré-.ffi4denní 

p_očltgční Provoz_, uŤ!"+ kterého musí být

systém zhotbvitelem nastaven podl'e ,p".ifi"l"1,.h podmínek objednatele (tiskové
.,rY..opy, d"ililř;;;;;ů;Ňhgoru.Ó \rýpůjč;íhó systému, nastavení uživatelských

práv).
,.r. brjánatel musí po 14 dnech počátečního provozu.dílo převzít na základě' prěaauacíhá proiokálu, nebolei přestat dde používat, není-li písemně dohodnuto

6.s.

6.+.

cerlY Za díIo

ffi2oo.ooosvazků 336 67z,ooKč

jmplémentace systému (vč. převodu dat) 44 889,6o Kč

Celkem bez DPH 38r 56r,6o Kč

Celkem včetně DPH 46l- 689,54Kč

\

Položka Cena

Činnast Termínrealizace Poznámku



L

SA-C-CZ - Smlouva o dílo - 20200316

jinak. V předávacím protokolu je možné uvést ýhrady a dohodnuté opravy systému,
nelze však dílo nepřewzít a přitom jej dále používat.

73. Právo systém užívat rrzniká až podpisem Předáuacího protokolu (licenční smlouvy).
z.+. Objednatel může systém jednostranně převzít také úhradou úplné ceny díla dle této

smlouvy. Vtomto případě platba nahrazuje úplné předání systému zce|abezvýhrad
dle přiloženého Předáuacíprotokolu, kteryje takto považovánzapodepsanýoběma
stranami okamžikem připsání úplné částky na účet zhotovitele.

z,s. Objednatel v případě převzetí systému ztrácipřípadnou licenci původního systému
Clavius a do 3 měsíců po ostrém startu systému ji nesmí nadále používat.

8" Garance a záruka
8.r. Zhotovitel garantujezabezpeéení dalšího vývoje, a technické podpory systému

minimálně po dobu 5 let od podpisu smlouvy.
s,z. Záruční servis je v ceně licence systému a je poskytován 3 roky od uzaťení smlouvy.
s,3. Podmínkou prodloužení záruky na další období je placení udržovacích poplatků za

servis a update systému.
8,+. Další garance azáruční podmínky jsou upravenyve VOP.

ý. servis a údržba s}rstému
g.L, Mimozáruční i záruění servis systému bude zajišťovat zhotovitel dle objednatelem

zvolené úrovně servisu pro aktuální rok na záHadě samostatné servisní smlouvy.
g,z, Servisní smlouvu se objednatel a zhotovitelzavazuje uzavřít nejpozději do 3o dnů od

přelzetí systému do ostrého provozu.
9.3. Poskytování všech nových verzí systému (update) první rok po instalaci je v ceně

licence systému, tj. do 3r.rz .2022. Objednatel hradí veškeré náHady na instalaci
update a na případné školení, pokud není uzaťena servisní smlouva.

lo
ro.r, Zhotovitelje zpracovatelem osobních údajů a objednatelje správce osobních údajů

ve smyslu zákona ttolzot9 Sb. o zpracování osobních údajů a nařízení ewopského
parlamentu é. zot6/679 o ochraně osobních údajů fyzictcých osob (GDPR).

ro.z. Zhotovitel garantuje soulad zpracování osobních údajů s platnou legislativou v rámci
jeho poskytovaných služeb a funkcí systému. Podrobněji upraveno ve VOP.

1r. Důvěrné informace
rr.r. Smluvní strany se vzájemné zavazuji zachovávat mlčenlivost o všech podstatných

skutečnostech získaných při své činnosti r,yplývající ze smlouvy a VOP, a to zejména
o skutečnostech, které woří jejich obchodní tajemsM a důvěrné informace, vyjma
povinného poskytování informací dle platných právních norem.

l,z. Zadůvěrné informace smlurryrí stranypovažlfiiý skutečnosti provozní či obchodní
povahy, které se kterákoli smlurmí strana dontv souvislosti s činností dle této
smlouvy, které nejsou veřejně dosfupné. Podrobněji upraveno ve VOP.

1z. Odstoupení od smlouv.v
rz.r. Objednatel má právo od smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel je v prodlení s

provedením díla delším než 3 měsíce, přičemž zpoždění není zaviněné objednatelem.
rz.z. Zhotovitel má právo od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel je v prodlení se

zaplacením ceny nebo její části delším než 3 měsíce.
rz.3. Smluvní strany mají právo od smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana

vstoupí do likvidace nebo bude na její majetek prohlášen soudem konkurz nebo bude
zamítnut náwh na vyhlášení konkurzu pro nedostatek majetku nebo zanikne bez
likvidace a/nebo bude soudem prohlášen její úpadek a/nebo vstoupí do insolvence.

rz,4. Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení druhé smluvní straně.



.:á E*ř

SA-C-CZ - Smlouva o dílo - 20200316

13. Další uiednání
rg.r. Tato smlouva seŤÍdí právním řádem České republiky, zejména podle ustanovení

§ z586 a násl. zákonaé.89/zotz Sb., občanského zákoníku.
ry.z. Tato smlouva se dále řídí aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami

dostupnými naw_ebu p_oslcytovatele, které jsou , součás@eny
k této smlouvě jako příloha ó. z - všeobecné obchodní podmínkg.

re.s. Nedílnou součástí této smlouvyjsou:
a. Příloha č. t - Předáuací protokol;
b. Příloha č. z - Všeobecné obchodní podmínky;

6.4. Tato smlouva mŮŽe být měněna pouze písemnýrrni dodatky podepsanými všemi
smluvními stranami.

4.5. Tato smlouva je vyhotovena ve z stejnopisech. Každásmluvní strana obdrží
r stejnopis této smlouvy.

g.O. Smluvní strany prohlašují,že souhlasí s uveřejněním této smlouvy i příp. jejích
dodatků v registru sm]uv dle zákona č. g+o/zórs Sb.

4.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou zúčastněných stran a účinnosti
okamžikem zveřejnění v registru smluv dli zákona č. 3ao/zor5 sb.

V Pelhřimově dne 2L.5.2o2LVBrně dne

:,-, ,* ..* ., - "
c í ó;i i.!5 So[u

ol
I L mělla Pelhřimova, p.o. 

I

i4 "::Tii;,**.ry".#r_]

4


